E

Ecclesiastici, in Gallijs ab Hugonotis simul, atque a Politicis vexati, 1563. LXXIII. Ecclesiasticorum moribus reformandis rogatur ab Imperatore Pius IV. ut quam maxime incumberet, 1560. IV. Ecclesiæ spolia nunquam lætos habere successus, 1563. LXXIII. Ecclesiæ bona distrahere prohibet Carolus IX. 1564. VI.

Edictum: Januarii edictum Huguenottis maxime favens in Gallijs emanat, 1562. CXXIX. Malorum omnium fons, CXXXI. CXXXII. CXXXVII. A Parisiensi senatu rejicitur, CXXXII. Quo pacto promulgatum fuerit, CXXXIII. De eo vel tollendo, vel firmando disceptatum, CLIII. CLXIV.

Electio Julii III. omni Simonie labe purgatur, *Ann. Eccl. Tom. XXXIV.*

ac Panvinus corrigitur, 1560. III. Pro Pontificis electione facilitate reddenda Julius Cardinales aliquot deputat, XIV. Inhibentur arcanæ coitiones, vel pactones pro Pontifice creando, 1561. LXXIX. Pontificis electionem non ad concilium, sed ad Cardinales spectare decernitur, 1561. VIII. 1562. CV. S. Carolus Borromeus, quam recte Pont. electionem peregerit, 1565. XXVIII.

Electio presbyterorum non ad populam, nec ad Magistratus, sed ad Episcopos spectat, 1562. XC. Electionem Pontificis pro locorum, & temporum qualitate variare possunt, & eas capitulis, vel Principibus tradere, XCI.

Electores: Electorum jus a Gregorio V. in Principes Germaniæ derivavit, 1558. IX. Quales esse debeant, *ibid.* Electorum Imperii a concilio absentia accusatur ab Episcopo Anfanensi, 1563. XCII.

Eleemosyna: Pius IV. in Cardinalatu municipalis in pauperes, 1559. XL.

Elisabeth postea Angliæ Regina: ejus subdoli mores, 1558. VIII. *Œ seq.* Persecutionem in catholicos excitat, 1559. X. Defuncta Maria Anglico sceptro potitur, 1558. XI. 1559. I. Spem quamdam præbet mittendi ad concilium Oratores, 1562. XXIV. Ex edicto parliamenti, non autem uti filia Henrici Octavi regnum arripit, 1558. XI. Hæretica, sed hypocriti plena juravit se catholicam fore, *ibid.* Initio regni permittit religionem catholicam, XII. Cito hæresim pandens catholicos concionatores silere jussit, hæreticos ab exilio revocans, *ib.* Ipso die suæ inaugurationis Episcopo Sacrum facienti attollere hostiam vetuit, *ibid.* Episcopi illam inungere renuunt præter unum omnium postremum, qui tamen ab ea juramentum sumpsit tuendæ fidei catholice, ne quæstio de regni legitima successione, & inauguratione moveretur, *ibid.* 1559. II. Hæresim fovet, & dilatat, 1559. I. Adjuvat in regni occupatione ab exercitu Regis Hispani aspirantis ad ejus nuptias, *ibid.* Gubernatricem supremam Ecclesiæ regnorum suorum etiam in causis spiritualibus se vocat, II. *Œ seq.* Præscribit formulam juramenti sibi in hoc præstandi, *ibid.* Leges execrabiles parlamentarias, quibus Ecclesiasticis omne jus aufertur condendi leges, aut canones, ac tribuitur laicis, renovat, *ibid.* Rapit bona Religiosorum, fructus beneficiorum, abolet Missæ Sacrificium, novas cæremonias circa Sacramenta instituit, preces lingua vulgari præscribit, & alia execrabilia contra Religionem, IV. *Œ seq.* Spe nuptiarum allectis duobus Optimatibus, nempe Comite Arundeliæ, & Duce Norfolkæ voto suo potita in catholicos, & Ecclesiasticos sævit, VII. *Œ seq.* Principes & proceres ad præstandum sibi juramentum cur non artaverit, VIII. A Pio IV. ad Ecclesiam catholicam paterne invitatur, 1560. XLII. Scotos bello vexat, XLVII. Suediæ Regem vana conjugii spe eludit, 1561. L. LII. Comendano Apostolico Nuntio, atque Abbati Martinengo in Angliam ad ipsam ad concilium invitandam Legato, omnem accessum prohibet, LI. Ejus de Pontifice suspicio, *ibid.* De Elisabeth dictum, quod singulis annis sponsa, nunquam nupta, LII. Differt pro ea expectanda sessiones concilio visum est, 1562. XXV. XXVII. Dolosam tandem mentem suam aperit, concilium omne, cui Papa præfideret, respuendo, XXVII. Arianis & Eusebianis hæreticis quam simillima, *ibid.* Conjuratos Gallos fovet, 1563. LXXIII. Scotiæ regnum turbat, CXIV. Exposcitur a Concilio Elisabeth condemnatio, *ibid.* In Cæsariis, & Philippi gratiam differtur, CXV. Ad eam pro catholicis Ferdinandus scribit, CXVII.